PAGE

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2020 № 543-ПГ

г. Котельники

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов»

         В соответствии с  Законом Московской области от 12.12.2005                          № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Гражданским кодексом Российской Федерации, Распоряжением Минжилполитики Московской области от 15.06.2020 № 69 «Об утверждении формы Сведений о лицах, проживающих по месту жительства гражданина и членов его семьи, за последние пять лет, предшествующих подаче заявления о принятии на учет»,   Постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 06.05.2019 № 277-ПГ «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», Соглашением о взаимодействии между Администрацией городского округа Котельники Московской области и Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных муниципальных услуг городского округа Котельники Московской области» от 28 декабря 2015  № 1/15, Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:

 1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов» (приложение).

         2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.12.2017 № 804-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов».
         3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» разместить настоящее постановление на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети интернет.
         4.  Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации Визаулину Л.И.
         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники  Московской области С.Н. Джеглава.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                      С.А. Жигалкин